PAGE
2

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОГОРСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 сентября 2019 г.
	№
	19/67

Об установлении общих результатов выборов депутатов
Собрания депутатов муниципального образования
 «Городское поселение Красногорский» четвертого созыва
В соответствии с пунктом 28 статьи 22, пунктами 1 и 4 статьи 78 Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» и на основании протоколов избирательной комиссии муниципального образования о результатах выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» четвертого созыва по четырем  многомандатным избирательным округам избирательная комиссия муниципального образования «Городское поселение Красногорский» постановляет:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» четвертого созыва по четырем многомандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» четвертого созыва избрано 15  депутатов (список избранных депутатов прилагается).

3. Направить настоящее постановление в Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» третьего созыва.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звениговская неделя».
5. Направить настоящее постановление в Звениговскую районную территориальную избирательную комиссию для размещения на странице территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение Красногорский»
	_____________
	С.В. Большова

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение Красногорский»
	_____________
	А.С. Новоселова

	Приложение

к постановлению избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение Красногорский»

от 12.09.2019 г. № 19/67

СПИСОК

избранных депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» четвертого созыва

Завадской четырехмандатный избирательный округ № 1
1. Бастраков Евгений Николаевич
2. Ильина Ирина Юрьевна

3. Абдулин Габдулхай Галямович

4. Пасынкова Татьяна Юрьевна
Центральный четырехмандатный избирательный округ № 2
1. Бассариева Наиля Харисовна
2. Алкина Надежда Евгеньевна

3. Шишкин Юрий Геннадьевич

4. Матвеев Валерий Александрович

Молодежный четырехмандатный избирательный округ № 3

1. Тужилкин  Петр Александрович
2. Чернов Алексей Юрьевич

3. Чегаева Светлана Ивановна
4. Виногоров Владислав Владимирович
Школьный трехмандатный избирательный округ № 4

1. Тетерина Татьяна Михайловна
2. Степанов Вячеслав Владимирович
3. Сергеева Татьяна Анатольевна